



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
202316EM37738HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/05/2023 09:58

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 288758082
COTAÇÃO Nº 37738 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUN/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - (62) 3088-9700 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	null
2	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	null
3	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	-
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	09/06/2023	30 ddl	CIF	null
5	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	02/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499.1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/06/2023	30 ddl	CIF	null
7	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medilive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	26/05/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medilive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
8	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 20LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		60 Caixa	R\$ 372,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29

DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR
LTDA

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 6.5 - UNIDADE	16950	-	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO 6.5 C/BALAO C/1 UND, MEDIX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29	
10	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 188,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29	
13	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ALGODOADO EST.10X15CM, FAROL	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 342,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29	
Total Parcial:												870.0	R\$ 1.022,0000		
Total de Itens da Cotação: 32						Total de Itens Impressos: 4									

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 75,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
3	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEIDICO 20CMX1,0MT 12UNID D07475, POLAR FIX	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 507,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 10:59
4	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CM X3M BRANCO, POLAR FIX	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 792,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
5	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 5,1200	R\$ 0,0000		300 Caixa	R\$ 1.536,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 23/05/2023 10:59
6	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP.ACTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,9400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 994,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
9	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6700	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.670,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
16	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/	6641	-	DRENO SUCCAO 4.8MM (BIOVACUO), BIOTEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 21,3200	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 63,9600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29

CATETER P/ DRENAGEM.
TUBO EXTENSOR. CONECTOR
EM Y E 1 CANULA
ESTERILIZADA A OXIDO DE
ETILENO. EMBALAGEM
PRIMARIA INDIVIDUAL EM
PGC. EMB. SECUNDARIA EM
CAIXA. REG MS. - UNIDADE

19	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5MT C/CAPA, MAXICOR	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,3000	R\$ 0,0000	280 Rolo	R\$ 2.324,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
20	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE	38872	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 2,5CMX10M, MAXICOR	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3800	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 171,3600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
21	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA EMB. INDIVIDUAL -> ABAIXADOR DE PARA LINGUA. EMBALADO INDIVIDUAL NAO ESTERIL. DESCARTAVEL. - UNIDADE	28599	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 EMB. INDIVIDUAL - THEOTO - THEOTO	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	ABAIXADOR LINGUA (INDIVIDUAL) C/100	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 -;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1680	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 84,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
30	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS - EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	8572	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12 (SUGA), EMBRAMED	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,7300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 173,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
32	TALA METALICA DE IMOBILIZACAO DE DEDO 12 X 180 MM	69118	-	TALA METALICA IMOBILIZACAO (12X180) C/12, MSO	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 13,6800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
											Total Parcial:	3199.0	R\$ 8.404,6000		
Total de Itens da Cotação: 32						Total de Itens Impressos: 12									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
12	CURATIVO CATETER TRANSP. C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO TEGADERM CHG IV 8,5 X11,5 C/25UN 1657R HB004540686, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 77,9739	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 7.797,3900	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
											Total Parcial:	100.0	R\$ 7.797,3900		
Total de Itens da Cotação: 32						Total de Itens Impressos: 1									
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
23	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL1.501.7CM - UNIDADE	38953	-	FIO POLIPROPILENO MONOFAZUL CARDIOV.5-0 75CM AG.1,7CM 2PPN82650V, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 254,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29	
28	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR 10CM, MSO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 9,7600	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 117,1200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz		

Total Parcial:	36.0	R\$ 371,5200
-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RÁIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	22482	-	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 1.980,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
Total Parcial:											2000.0	R\$ 1.980,0000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RÁIO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15CM X 30CM, AMERICA	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9828	R\$ 0,0000		1260 Unidade	R\$ 1.238,3280	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1700	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 104,1600	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA, SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1,3 e 6- Não respondeu e-mail de homologação. 2,4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,2280	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 684,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADESM AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2780	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 278,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 25/05/2023 11:29
Total Parcial:											5308.0	R\$ 2.304,4880	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

15	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	EQUIPO POLIFIX (CONNECTOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC	-	R\$ 0,5990	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 1.497,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29
18	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA - > COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,8180	R\$ 0,0000	1728 Unidade	R\$ 3.141,5040	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	25/05/2023 11:29
											Total Parcial:	4228.0	R\$ 4.639,0040	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ATADURA ALGODAO ORTOPEIDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEIDICO 10 CMS X 1,0 MT., CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,9035	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 542,1000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	23/05/2023 10:59
											Total Parcial:	600.0	R\$ 542,1000	
											Total Geral:	16341.0	R\$ 27.061,1020	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 1

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página